HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

PHƯỜNG AN DƯƠNG

Số:       /QĐ-TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Dương, ngày      tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có thành tích hoàn thành

xuất nhiệm vụ trong công tác Hội Cựu Thanh niên xung phường

khóa III, nhiệm kỳ 2017 - 2022
–––––––––––––––

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương và Luật Tổ chức Chính

phủ năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ về Quy định chi tiết thi hành một

số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số

05/2020/TT-BNV ngày 05/11/2020 của Bộ Nội vụ bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư

số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ về Quy định chi tiết thi hành

một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của UBND thành phố

ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố Hải Phòng;

Theo đề nghị của Ban Chấp hành Hội Cựu Thanh niên xung phong phường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Khen thưởng 02 tập thể và 04 cá nhân đã có thành tích hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ trong công tác Hội Cựu TNXP nhiệm kỳ 2017 - 2022.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Thành tích của các tập thể, cá nhân được ghi vào Sổ thi đua khen

thưởng của phường. Mức tiền thưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân phường, các ban, ngành liên quan và các

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VTUB.

TM. HĐ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

CHỦ TỊCH

Đỗ Quang

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

trong công tác Hội CTNXP phường khóa III, nhiệm kỳ 2017 - 2022
 (Ban hành theo Quyết định số       /QĐ-TĐKT, ngày       /6/2022 của

Hội đồng thi đua khen thưởng phường)
____________________

TT Tập thể, cá nhân Ghi chú

 Tập thể

1  Cán bộ, hội viên Chi hội 1

2  Cán bộ, hội viên Chi hội 5

 Cá nhân

3  Đ/c Vũ Thị Bích - Ủy viên BCH Hội

4  Đ/c Đỗ Văn Viển - Ủy viên BCH Hội

5  Đ/c Trần Tuấn Sinh - Ủy viên BCH Hội

6  Đ/c Hoàng Đức Thụ - Ủy viên BCH Hội

		2022-06-24T11:07:54+0700
	Việt Nam
	Đỗ Quang <doquang.lc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T14:31:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T14:31:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T14:31:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T14:31:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T14:31:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T14:31:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T14:31:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T14:31:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubndpanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!